R. ap. S. P. pr. kal. Apr. 1621 P. an. I.

Reg. bull. V. 79.

6. A. P. R. M. *Alias pro parte.* — Greg. XV facultatem congregations erendi et ad Primariam Rom. aggregandi in residentiis S. I. seu earum ecclesiis per totum orbem concedit.

R. ap. S. P. XV Apr. 1621 P. anno I.

Nov. bull. S. I. 137. Brev. et resc. auth. 196. b. — Reg. bull. V. 36. b.

7. *Creditam nobis.* — Greg. XV, potentibus communitate et hominibus civit. Spoletanae, episcopo Spoletano eiusque Vic. gen. mandat ut, attento testamento quo Ioannes Bapt. Oliva Spoletanus civis ecclesiam immac. conc. B. M. V. Spoletan. haeredem universalem instituit cum hoc quod de uno lectore festivis diebus praedicante et de uno confessario idoneo quotidie confessiones excipiente et missam celebrante provideret et residuum fructuum in missas pro testatoris anima erogaret, et cum aliis conditionibus, d. ecclesiam et alia ei legata d. collegio uniat.

R. ap. S. M. M. XI kal. Iul. 1621 P. an. I.

Reg. bull. V. 42. b.

8. A. F. R. M. *In superemimenti.* — Greg. XV, supplicante Philippo Hisp. rege catholico, episcopis Indiarum occid. concedit ut gradibus baccalaureatus, licentiaturae, magisterii et doctoratus insignire valeant quotquot annis 5 studuerint in collegiis formatis presbyterorum S. I. insularum Philippinarum, ac de Chile, Tucuman, Fluvii de Plata et Novi Regni Granatensis et partium earumdem Indiarum, ubi non sunt universitates.

R. ap. S. M. M. IX Iun. 1621 P. an. I.

Bull. Rom., Bull. de propag. fide I. 67.

9. A. F. R. M. *Piis catholicorum.* — Greg. XV, petente Wolfgango Guilelmo duce Neoburgensi, in oppido Lipstadiensi dioec. Colonien. domum regul. O. Fr. Erem. S. Augustini a 70 annis, a tunc religiosis a fide deficientibus, derelictam, et a 4 annis a cler. reg. S. I. occupatam, auctoritate apost. ad erigendam domum d. S. concedit cum iuribus et pertinentiis.

R. app. S. M. M. XVI Iul. 1621 P. an. I.

Reiffenberg, op. cit. Mant. p. 114.

Reg. bull. V. 41 b. VI, 74.

10. *Ex iniuncto nobis.* — Greg. XV, citatis litt. Pauli II *Cum in omnibus iudiciis* 1465, V id. Maii, potentibus Ioanne de Bil-

stain et Meremunda du Halt dominis in temporalibus loci de Magnieres Tullen. dioec., mandat scholastico eccl. Tullen. ac officiali Tullen. ut si in evidentem, partem decimarum ratione prioratus Asprumontii Virdunen. dioec. collegio S. I. Mussipontano uniti in Magnieres et Sampiermont ei competentium permutationem propter distantiam 2 dierum itineris et lites exortas, quum redditus (100 duc. auri) non nisi aegre ad d. collegium vehi possint, confirmant; summa 3400 franc. Lotharingiae (680 duc.) in emporium aliorum bonorum solvenda d. collegio.